
 

На основу члана 22. и члана 45. Закона о заштити и спасавању у ванредним ситуацијама ( 

“Службени гласник Републике Српске“, бр. 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 

становништва од заразних болести ( „ Службени гласник Републике Српске“,број  90/17), члана 59. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 36/19), члана 29. 

Статута општине Билећа („Службени гласник општине Билећа, број 6/17) и Закључка Републичког 

штаба за ванредне ситуације број: 84-1/21 , Штаб за ванредне ситуације општине Билећа, доноси: 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

о измјени Закључка о спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване новим 
вирусом корона (COVID-19) у општини Билећа 

 

1. У  Закључку о спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване новим вирусом 
корона (COVID-19) у општини Билећа број: 11.05/8-81-24/21 од 26.04.2021. године, тачка 5 
мјења се и гласи: 

„ Дозвољавају се организоване рекреативне и тренажне активности спортских организација и 
спортиста у групама до 30 лица као и такмичарске активности спортских организација и 
спортиста који спортска такмичења обављају на отвореном (атлетика, ауто и мото спорт, 
ваздухопловни спортови, бициклизам, фудбал, кајак, рафтинг, планинарство, спортови 
подводних активности, смучање, спортски риболов, веслање, стреличарство, тенис и коњички 
спортови) те професионалне такмичарске активности спортских организација и спортиста који 
такмичења обављају у затвореном, без присуства публике или других лица која нису 
акредитована од стране организатора.“ 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

                                                                                                                                 КОМАНДАНТ  ШТАБА 
Билећа, 27.04.2021.године                                                                                     Веселин   Вујовић 


